
 

 

 
VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2012 M. 

BIRŽELIO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-303 "DĖL ĮMOKŲ, MOKAMŲ Į VALSTYBINIO 

SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO BIUDŽETĄ, KODŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

2017 m. spalio 9 d. Nr. V-514 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. birželio 

14 d. nutarimu Nr. 647 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 56 punktu: 

1. P a k e i č i u Įmokų, mokamų į Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetą, 

kodus, patvirtintus Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) direktoriaus 2012 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. V-303 

„Dėl Įmokų, mokamų į Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetą, kodų patvirtinimo“ (toliau 

– Įsakymas), 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 
„ 

 

1.4. Pensijų socialiniam 

draudimui, ligos 

socialiniam draudimui, 

motinystės socialiniam 

draudimui, nedarbo 

socialiniam draudimui, 

nelaimingų atsitikimų 

darbe ir profesinių ligų 

socialiniam draudimui, 

sveikatos draudimui. 

301 302 303  Asmenys, susiję su draudėju 

darbo santykiais arba jų esmę 

atitinkančiais santykiais taip, 

kaip šie santykiai apibrėžti 

Gyventojų pajamų mokesčio 

įstatyme, tuo pačiu metu iš šio 

draudėjo gaunantys pajamas 

pagal autorines sutartis, iš 

sporto veiklos ar atlikėjo 

veiklos. 

 
„                                                                                                                                                                                             . 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Fondo valdybos Teisės skyrių pateikti šį įsakymą Teisės aktų registrui; 

2.2. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo valdymo skyrių šį įsakymą paskelbti Fondo 

valdybos interneto svetainėje; 

2.3. Fondo valdybos Komunikacijos skyrių šį įsakymą paskelbti Valstybinio socialinio 

draudimo fondo administravimo įstaigų intraneto svetainėje; 

2.4. Fondo valdybos Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo 

skyrių šį įsakymą išsiųsti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos vyriausiajai 

patarėjai, Fondo valdybos skyriams, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniams 

skyriams ir kitoms Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms bei Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai. 

 

 

Direktorius         Mindaugas Sinkevičius 


